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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION CON CARACTER TEMPORAL DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ESPECIALIDAD:

NIF
Y1366572H
20483990Y
17741788W
32678447R
29102366Y
Y0380129E
29130630A
180364968
734933867
18436944Y
30204029S
X8816384R
25458590M
25166389L
25429731B
17862258K
45143661C
25146533N

29102880z

NIF
X9931703G

ACTUALIZACION A FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2017

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

ABREU RODRIGUEZ, BERENICE
BARREDA ALTABA, INES

BERNAL LAFUENTE, MARTA

DE FRANCISCO MOURE, JORGE

DOLZ ZAERA, ISABEL

GUZMAN CARRERAS, BEIRA

HADDAD GARAY, MARIA

LASIERRA PERIZ, YOLANDA

LEAL BOLIVAR, YDALMIS

NAVARRETE NAVARRO, SONIA
NAVARRO BLAZQUEZ, MARIA DEL ROSARIO
OSORIO CAICEDO, PEDRO GABRIEL
PABLO ZARO, MARIA JESUS

PAMPLONA VALENZUELA, MARIA PILAR
PANAR NOVELLA, CARMEN

POMARON ARBUES, JOSE CARLOS
RODRIGUEZ MENA, DIEGO

ROMERO PUERTAS, FERNANDA

SERRANO LARRAZ, MARIA

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO
MOTIVO DE EXCLUSION
No acredita la titulacién de especialista

NOMBRE
MONTES PENA, VIZMARY

PUNTOS

1,75
0,00
0,25
3,75

36,75
9,75

17,00

10,75
1,75

10,25
0,00

16,00

25,50

30,50
3,25
8,25

10,75

48,25

19,50
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