



CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA EN EL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD **ACTUALIZACIÓN A FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2017**

ESPECIALIDAD: NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACIÓN

	LISTA DELIMITA DE ADMITIDOS I VALORACION		
NIF	NOMBRE	PUNTOS	
Y1366572H	ABREU RODRIGUEZ, BERENICE	1,75	
20483990Y	BARREDA ALTABA, INES	0,00	
17741788W	BERNAL LAFUENTE, MARTA	0,25	
32678447R	DE FRANCISCO MOURE, JORGE	3,75	
29102366Y	DOLZ ZAERA, ISABEL	36,75	
Y0380129E	GUZMAN CARRERAS, BEIRA	9,75	
29130630A	HADDAD GARAY, MARIA	17,00	
18036496B	LASIERRA PERIZ, YOLANDA	10,75	
73493386Z	LEAL BOLIVAR, YDALMIS	1,75	
18436944Y	NAVARRETE NAVARRO, SONIA	10,25	
30204029S	NAVARRO BLAZQUEZ, MARIA DEL ROSARIO	0,00	
X8816384R	OSORIO CAICEDO, PEDRO GABRIEL	16,00	
25458590M	PABLO ZARO, MARIA JESUS	25,50	
25166389L	PAMPLONA VALENZUELA, MARIA PILAR	30,50	
25429731B	PAÑAR NOVELLA, CARMEN	3,25	
17862258K	POMARON ARBUES, JOSE CARLOS	8,25	
45143661C	RODRIGUEZ MENA, DIEGO	10,75	
25146533N	ROMERO PUERTAS, FERNANDA	48,25	
29102880Z	SERRANO LARRAZ, MARIA	19,50	
	LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MO	TIVO	
NIF	NOMBRE	MOTIVO DE EXCLUSIÓN	
X9931703G	MONTES PEÑA VIZMARY	No acredita la titulación de especialista	

NIF	NOMBRE	MOTIVO DE EXCLUSION
X9931703G	MONTES PEÑA, VIZMARY	No acredita la titulación de especialista